




KOSHER.JA shpk 
Pasqyra e pozicionit financiar 
r V/emt ne Lekl!J 

Aktivct 

Aktivct afatshkurtra 
Mjete monetare 
Llogari te arketueshme 
Llogari te tjera te arketueshme 
Inventari 

Totali i aktiveve afatshkurtra 

Aktivet afatgjata materiale 
Makineri dhe pajisje 
Aktive te tjera afatgjata 

Aktivet afatgjata jomateriale 
Aktive te sht;rra tatimore 

Totali i aktiveve afatgjata 

Totali i aktiveve 

Detyrimet dhe kapitali 

Detyrimet afatshkurtra 
Llogari te pagueshme 
Detyrime te tjera 

Detyrime ndaj punonjesve 
Detyrime tatimore 

Dividende te pagueshem 
Huamarr·e 

Totali i dctyrimeve afatshkurtra 

Detyrimet afatgjata 
Huamarr·e 

Totali i detyrimeve afatgjata 

Totali i detyrimeve 

Kapitali i vet 
Kapitali i paguar 
Fitimet/(humbjet) e mbartura 
Rezerva ligjore 
Rezultati i vitit 

Totali i kapitalit te vet 

Totali i detyrimeve dhe kapitalit 

Shenimc 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

II 

12 

13 

13 

14 

14 

31 dhjctor 31 dhjetor 
2018 2017 

731,152 

466,770 

10,867 

25,865 

1,234,654 

2,200,425 
1,713,417 

487,008 

2,200,425 

3,435,079 

1,441,063 

649,063 

2,090,126 

2,090,126 

10,000 

1,334,953 

1,344,953 

3,435,079 

Pasq) ra c pozicionit financiar duhet lexuar sc bashku me shenimct shp_jcguese. pjcsc pcrhcrese c pasqyrave 

linanciarc. 
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KOSHER,JA shpk 
Pasqyra (' performances dhc te anlhuravc gjithepi.;rfshiri.'Sl' 
( Vleml 11e Leke) 

Shitjet neto 
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 

Totali i te ardhurave 

Shpenzime 
Kosto e mallrave te shitura 
Shpenzime te veprimtarise 
Shpenzime te personelit 
Shpenzime amortizimi 

Totali i shpenzimeve 

Te ardhura dhe shpenzime financiare 
Shpenzime interesi 
Fitime/(humbje) nga kursi i kembimit 

Totali i shpenzimeve financiare 

Fitimi/(humbja) para fitimit 
Tatimi mbi fitimin 
Fitimi i vitit 
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 
Fitimi gjitheperfshires i vitit 

Shenime 

15 
15 

16 
17 

9,10 

18 

19 

Viti i mbyllur me 
31 dhjetor 2018 

13,571,170 

13,571,170 

(6,261.444) 
(2,951,817) 
(2,711,337) 

(69,783) 
(11,994,381) 

6,256 
6,256 

1,570,533 
(235,580) 
1,334,953 

1,334,953 

Viti i mbyllur me 
31 dhjetor 2017 

Pasqyra e performances dhc tc ardhurnvc g_jithcpcrfshircsc duhet lcxuar sc bashl-.u me shcnimct shpjcguese. pjese 
pcrberese e pasqyrave linanciarc 

4 
























